
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2021 

WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie:  określenia formy i terminu przeprowadzenia konsultacji z organizacjami 

                     pozarządowymi dotyczących „Programu współpracy Gminy Kwilcz 

                     z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

                     ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

                     na 2022 rok”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr III/8/2010 Rady Gminy 

Kwilcz z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultacji 

podejmowanych uchwał w zakresie działalności pożytku publicznego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przedmiotem konsultacji jest Projekt uchwały w sprawie zmiany „Programu współpracy 

Gminy Kwilcz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok” zwany 

dalej „Programem”. 

 

§ 2 

Określa się: 

1) Termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 19 listopada 2021 r.  

2) Termin zakończenia konsultacji na dzień 26 listopada 2021 r.  

3) Zasięg terytorialny przeprowadzanej konsultacji – Gmina Kwilcz.  

 

§ 3 

Informacje o konsultacjach publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Kwilcz, 

2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kwilcz, 

3) na stronie internetowej Gminy Kwilcz. 

 

§ 4 

1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania przez organizacje pozarządowe 

prowadzące na terenie Gminy Kwilcz działalność pożytku publicznego w odpowiedzi 

na opublikowany w sposób określony w § 3 Zarządzenia komunikat o prowadzonych 

konsultacjach uwag i opinii do projektu Uchwały.  

2. Projekt Uchwały wraz z formularzem zgłaszania uwag i opinii zostanie opublikowany 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kwilczu, na stronie internetowej 



Gminy Kwilcz oraz będzie dostępny w pokoju nr 5 Urzędu Gminy w Kwilczu 

w godzinach pracy Urzędu.  

3. Wypełnione formularze uwag i opinii do projektu Uchwały należy składać w terminie 

do dnia 26 listopada 2021 r. w Punkcie Kancelaryjnym Urzędu Gminy w Kwilczu, 

przesyłać drogą listowną na adres: Urząd Gminy w Kwilczu ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 23, 64-420 Kwilcz lub elektroniczną na adres e-mail: 

podmioty.gospodarcze@kwilcz.pl.  

4. Formularz zgłaszania uwag i opinii do projektu Uchwały stanowi załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. podmiotów gospodarczych, turystyki, 

współpracy z organizacjami pozarządowymi i jednostkami pomocniczymi, który jest 

odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Wójt Gminy Kwilcz 

 /-/ Stanisław Mannek  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:podmioty.gospodarcze@kwilcz.pl

